Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 17 de março de 2021 Ano XI - Edição nº 01022 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7DB361D8DB338B12BE54D0EAAF8F2E6

quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO 063/2021 - LUTO OFICIAL POR 03 DIAS PELO FALECIMENTO DO SERVIDOR FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA

• ERRATA - EXTRATO DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• DV11040121-EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -INTERNET

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7DB361D8DB338B12BE54D0EAAF8F2E6

quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 063, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

Decreta LUTO OFICIAL por três
dias no Município de Central,
Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o falecimento do(a) Servidor(a) FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA,
que, em vida, prestou grandes serviços ao Município de Central;

RESOLVE:

Art. 1° Decretar LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, em virtude de ter ocorrido óbito com
o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr.(ª) FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA, do
quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Central, Estado da Bahia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 17 de março de 2021.

RENATO PEREIRA DE SANTANA
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7171E9E872B3AB8A88FDEF92CD92C3E8

quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Outros

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que aviso de homologação,

publicado no Diário Oficial do Município no dia 16/03/2021, Edição 01021, Página 011, passa a viger com a

seguinte alteração: onde se lê “Processo Administrativo 004PRP/2021”, leia-se “Processo Administrativo

005PRP/2021”. Renato Pereira de Santana – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E653C891564527202D55B88E839B90

quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

EXTRATO CONTRATO

Processo Administrativo nº DV11040121
Dispensa de Licitação 11040121

Contrato nº C11040121. Contratante: Prefeitura Municipal de Central.
Contratado: PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA (CNPJ Nº
19.958.710/0001-57. R$ 15.990,00. Objeto: Contratação de empresa
especializada em serviços de conexão à internet banda larga. Fundamento
Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 04/01/2021. Vigência: 90 dias.
Renato Pereira de Santana – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7DB361D8DB338B12BE54D0EAAF8F2E6

		2021-03-17T14:55:30-0300